
                                                                   Отчёт 

о движении использования средств попечительского совета 

за период с 01.01.2024 г. по 31.03.2024г. 

(родительские) 

Дата  Приобретено На сумму 

09.01.2024г. 

16.01.2024г. 

17.01.2024г. 

Стройматериалы и сантехника 

Бумажное полотенце 

Вода  природная питьевая негазированная 

230,27 

378,00 

52,50 

16.02.2024г. 

29.02.2024г. 

Вода природная питьевая негазированная 

Смеситель для умывальника и гибкая подводка 

Стройматериалы, сантехника 

67,50 

287,35 

2570,06 

07.03.2024г. 

11.03.2024г. 

12.03.2024г. 

16.03.2024г. 

17.03.2024г. 

23.03.2024г. 

24.03.2024г. 

29.03.2024г. 

Петли дверные 

Стройматериалы и сантехника 

Салатник  

Экскурсия г. Волковыск- г. Гродно музей «Новый замок» 

Вода природная питьевая негазированная 

 Экскурсия г. Волковыск- г. Жодино-г.Минск 

Экскурсия г. Волковыск- аг.Новый Двор Свислочский район  

Экскурсия г. Волковыск- г. Мосты (музей леса)-г.п.Березовка  

Лидского района 

87,98 

1948,17 

343,80 

631,04 

52,50 

3033,21 

820,54 

798,19 

ИТОГО:  11301,11 

 


