## Отчёт

## о движении использования средств попечительского совета за период с 01.01.2024 г. по 31.03.2024г.

## (родительские)

Дата	Приобретено	На сумму
09.01.2024г.	Стройматериалы и сантехника	230,27
16.01.2024г.	Бумажное полотенце	378,00
17.01.2024г.	Вода природная питьевая негазированная	52,50
16.02.2024г.	Вода природная питьевая негазированная	67,50
29.02.2024г.	Смеситель для умывальника и гибкая подводка	287,35
	Стройматериалы, сантехника	2570,06
07.03.2024г.	Петли дверные	87,98
11.03.2024г.	Стройматериалы и сантехника	1948,17
12.03.2024г.	Салатник	343,80
16.03.2024г.	Экскурсия г. Волковыск- г. Гродно музей «Новый замок»	631,04
17.03.2024г.	Вода природная питьевая негазированная	52,50
23.03.2024г.	Экскурсия г. Волковыск- г. Жодино-г. Минск	3033,21
24.03.2024г.	Экскурсия г. Волковыск- аг. Новый Двор Свислочский район	820,54
29.03.2024г.	Экскурсия г. Волковыск- г. Мосты (музей леса)-г.п.Березовка	798,19
	Лидского района	
ИТОГО:		11301,11
L		